
 
 

 

AVVISO DI AVVIO PROCEDURA NEGOZIATA 
 

OGGETTO: RICHIESTA DI OFFERTA, AI SENSI DELL'ART. 36, COMMA 2, 

LETT A) DEL D. LGS 50/2016 E DELL’ART. 1 COMMA 2 LETTERA A) DEL D.L. 

76 DEL 16 LUGLIO 2020, CONVERTITO CON MODIFICAZIONI DALLA L. 

11.09.2020 N. 120, SUL MERCATO ELETTRONICO DELLA VALLE D’AOSTA 

(MEVA) PER L’AFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI AGGIORNAMENTO 

GRAFICO, STAMPA E CONSEGNA DI MATERIALE INFORMATIVO. 

PROCEDURA PLURILOTTO. 

 

• Lotto 1 - stampa e consegna di opuscoli passeggiate (n. 7 opuscoli) e di locandine 

relative agli eventi estivi “Musicastelle 2021” e “Fiabe nel Bosco 2021” (13 

soggetti): 

 

- 35.000 copie di sette opuscoli (uno per ciascuna area turistica della Valle d’Aosta 

+ uno per tutta la regione) relativi alle passeggiate/escursioni facili 

- 1.300 locandine di 13 soggetti: 7 Fiabe nel bosco e 6 Musicastelle (100 pz 

cadauno per ciascuna locandina) 

 

• Lotto 2 - aggiornamento grafico, stampa e consegna di materiale informativo 

relativo a rifugi, campeggi e aree sosta camper e stampa e consegna opuscoli di 

località e comprensorio:  

- 5.000 copie dell’opuscolo “Rifugi e posti tappa 2021”  

- 5.000 copie dell’opuscolo “Campeggi e aree sosta camper 2021” 

- 4.000 copie di 3 opuscoli comprensorio/località.  

-  

 

CIG lotto 1  Z0631E6EF5  base d’asta € 13.800,00 

CIG lotto 2  Z9831E6F17  base d’asta € 11.350,00 

 

 

R.U.P.: Il Direttore Generale Dott.ssa Gabriella MORELLI. 

 

 

 

 



  

Office Régional du Tourisme 
Ufficio Regionale del Turismo 

Viale Federico Chabod, 15 

11100 AOSTA- ITALY 

  0165 548065 – �  0165 40532 

gare@turismo.vda.it  

C.F.: 91053920079 

 

 

IMPRESE INVITATE ALLA RDO MEVA: 

N. 43 ditte iscritte al Bando “Servizi e Forniture Uso Ufficio e Didattico”, categoria 09 

“Servizi di stampa e progettazione grafica” prodotti CPV 79822500-7 “Servizi di 

progettazione grafica” e CPV 79823000-9 “Servizi di stampa e di consegna”. 

TERMINE PER LA RICHIESTA DI CHIARIMENTI: h 14,00 del 31.05.2021 

TERMINE PER LA PRESENTAZIONE DELLE OFFERTE: h 14,00 del 03.06.2021 

 


